
Právní informace ČKAIT (PI) 
č. 2/2022 

ČKAIT | Sokolská 1498/15 | 120 00 Praha 2 | Tel: +420 227 090 211 | profesis.ckait.cz | profesis@ckait.cz  1 

Právní informace ČKAIT 
č. 2/2022 

Právní předpisy publikované ve Sbírce zákonů České republiky od 1. do 28. února 2022, které se svým 
obsahem dotýkají činnosti autorizovaných osob. 

Průběžně jsou členové Komory informováni v Aktualitách systému PROFESIS. 

ZÁKONY 

Zákon, který se svým obsahem dotýká činnosti AO, nebyl v tomto období publikován. 

NAŘÍZENÍ VLÁDY 

▪ Nařízení vlády č. 32/2022 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 185/2015 Sb., o podmínkách
poskytování dotací v rámci opatření zalesňování zemědělské půdy a o změně některých souvisejících
nařízení vlády, ve znění pozdějších předpisů, částka 18 ze dne 25. 2. 2022, účinnost od 1. 3. 2022;

▪ Nařízení vlády č. 25/2022 Sb., o prohlášení některých kulturních památek za národní kulturní památky,
částka 14 ze dne 9. 2. 2022, účinnost od 1. 7. 2022.

VYHLÁŠKY  

▪ Vyhláška č. 38/2022 Sb., o kontrole provozovaného systému vytápění a kombinovaného systému
vytápění a větrání, částka 20 ze dne 25. 2. 2022, účinnost od 1. 3. 2022.

SDĚLENÍ  

Sdělení, které se svým obsahem dotýká činnosti AO, nebylo v tomto období publikováno. 

Ing. Dominika Mandíková 
Středisko vzdělávání a informací ČKAIT 
Praha, únor 2022 

https://profesis.ckait.cz/dokumenty-ckait/pravni-informace/
http://www.ckait.cz/
https://profesis.ckait.cz/
mailto:profesis@ckait.cz
https://profesis.ckait.cz/
https://aplikace.mvcr.cz/sbirka-zakonu/
https://profesis.ckait.cz/aktuality/
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2022-32
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2022-25
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2022-38

